Psychiatricka nemocnica
Philippa Pinela Pezinok

Malacka cesta 63
902 18 Pezinok

EVIDENCIA OBJEDNAVOK SP 2024 November

Poradové

Cislo

Datum

PLLEVEIG

Cena s DPH
vE

857
858
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869
870
871
872
873
874
875
876
877
878
879
880
881
882
883
883
885
886
887
888
889
890
891

zmluvy
23/2024
25/2024
34/2024
34/2024
47/2024
23/2024
30/2024
34/2024
34/2024
34/2024
objednavka
23/2024
38/2024
47/2024
47/2024
23/2024
24/2024
52/2024
23/2024
23/2024
23/2024
38/2024
51/2024
29/2024
34/2024
34/2024
34/2024
30/2024
52/2024
52/2024
29/2024
51/2024
51/2024
38/2024
47/2024
47/2024
38/2024
51/2024
51/2024
51/2024
51/2024
38/2024
51/2024
47/2024
30/2024

vystavenia
04.11.2024
04.11.2024
04.11.2024
04.11.2024
04.11.2024
05.11.2024
05.11.2024
05.11.2024
05.11.2024
05.11.2024
05.11.2024
06.11.2024
06.11.2024
06.11.2024
06.11.2024
07.11.2024
07.11.2024
07.11.2024
08.11.2024
08.11.2024
08.11.2024
08.11.2024
11.11.2024
11.11.2024
11.11.2024
11.11.2024
11.11.2024
12.11.2024
12.11.2024
12.11.2024
12.11.2024
12.11.2024
13.11.2024
13.11.2024
13.11.2024
13.11.2024
13.11.2024
14.11.2024
15.11.2024
15.11.2024
15.11.2024
15.11.2024
18.11.2024
18.11.2024
19.11.2024

Nazov predmetu objednavky
pekarenské vyrobky
mrazeny tovar
m&so, masové vyrobky
maso, masové vyrobky
zemiaky Cistené
pekarenské vyrobky
dlhodobo skladovatelny tovar
maso, masové vyrobky
ma&so, masové vyrobky
maso, masové vyrobky
bezlepkova muka
pekarenské vyrobky
ovocie, zelenina
zemiaky Cistené
zemiaky Cistené
pekarenské vyrobky
mlie¢ne vyrobky, mlieko
mlie¢ne vyrobky, mlieko
pekarenské vyrobky
pekarenské vyrobky
pekarenské vyrobky
ovocie, zelenina
pekarenské vyrobky
vajcia
ma&so, masové vyrobky
maso, masové vyrobky
m&so, masové vyrobky
dlhodobo skladovatel'ny tovar
mlie¢ne vyrobky, mlieko
mlie¢ne vyrobky, mlieko
vajcia
pekarenské vyrobky
pekarenské vyrobky
ovocie, zelenina
zemiaky Cistené
zemiaky Cistené
ovocie, zelenina
pekarenské vyrobky
pekarenské vyrobky
pekarenské vyrobky
pekarenské vyrobky
ovocie, zelenina
pekarenské vyrobky
zemiaky Cistené
dlhodobo skladovatelny tovar

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
CHRIEN, spol. s r.o.

POZANA MASO s.r.o

POZANA MASO s.r.0

PP Catering spol. s r.o.

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
DEMIFOOD spol. s r.o.
POZANA MASO s.r.0

POZANA MASO s.r.o

POZANA MASO s.r.0

Fine Bakery s.r.o.

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Eurozel s.r.o.

PP Catering spol. s r.o0.

PP Catering spol. s r.o.

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
MABONEX SLOVAKIA spol. s r.0.

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Eurozel s.r.o0.

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.0.

POZANA MASO s.r.o
POZANA MASO s.r.0
POZANA MASO s.r.o
DEMIFOOD spol. s r.o.

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Eurozel s.r.o0.

PP Catering spol. s r.o.

PP Catering spol. s r.o0.

Eurozel s.r.o.

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Eurozel s.r.o0.

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
PP Catering spol. s r.o0.
DEMIFOOD spol. s r.o.

M.R.Stefénika ¢&. 10
Lieskovskd cesta 13
Pribinoval76

Pribinova176

Pod Katrusou 368/60
M.R.Stefanika &. 10
PieStanska 2503/43
Pribinoval76

Pribinoval76

Pribinova176

Dunajska 8

M.R.Stefanika &, 10
Nérodného oslobodenia 20/A
Pod Katrusou 368/60

Pod Katrusou 368/60
M.R.Stefanika & 10
Krajinska cesta 3

Krajinskd cesta 3
M.R.Stefénika & 10
M.R.Stefanika & 10
M.R.Stefénika ¢&. 10
Narodného oslobodenia 20/A
M.R.Stefénika ¢&. 10
Krajinska cesta 3
Pribinoval76

Pribinoval76

Pribinoval76

PieStanska 2503/43
Krajinska cesta 3

Krajinska cesta 3

Krajinska cesta 3
M.R.Stefanika &, 10
M.R.Stefénika ¢. 10
Nérodného oslobodenia 20/A
Pod Katrusou 368/60

Pod Katrusou 368/60
Nérodného oslobodenia 20/A
M.R.Stefanika &, 10
M.R.Stefénika ¢&. 10
M.R.Stefanika €. 10
M.R.Stefénika & 10
Nérodného oslobodenia 20/A
M.R.Stefénika ¢&. 10

Pod Katrusou 368/60
Piestanska 2503/43

902 01
960 01
960 01
960 01
949 05
902 01
915 01
960 01
960 01
960 01
811 08
902 01
900 27
949 05
949 05
902 01
921 01
921 01
902 01
902 01
902 01
900 27
902 01
921 01
960 01
960 01
960 01
91501
921 01
921 01
921 01
902 01
902 01
900 27
949 05
949 05
900 27
902 01
902 01
902 01
902 01
900 27
902 01
949 05
915 01

Pezinok
Zvolen
Zvolen
Zvolen

Nitra
Pezinok
Nové Mesto nad Vahom
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Bratislava
Pezinok
Bernolakovo
Nitra

Nitra
Pezinok
Piestany
Piestany
Pezinok
Pezinok
Pezinok
Bernolakovo
Pezinok
Piestany
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Nové Mesto nad Vahom
Piestany
Piestany
Piestany
Pezinok
Pezinok
Bernolakovo
Nitra

Nitra
Bernolakovo
Pezinok
Pezinok
Pezinok
Pezinok
Bernolakovo
Pezinok
Nitra

Nové Mesto nad Vahom

30104424 LieCebna vyziva - kuchyria
36008338 Liecebna vyZiva - kuchyna
36059056 Liecebna vyZziva - kuchyia
36059056 Lie¢ebna vyZiva - kuchyna
30801397 Lie¢ebna vyZziva - kuchyia
30104424 Liec¢ebna vyZiva - kuchyna
36324124 LieCebna vyziva - kuchyria
36059056 Lie¢ebna vyZiva - kuchyna
36059056 Liecebna vyZziva - kuchyia
36059056 Lie¢ebna vyZiva - kuchyna
45581045 Liecebna vyziva - kuchyna
30104424 Liecebna vyZiva - kuchyna
47837934 LieCebna vyziva - kuchyna
30801397 Liecebna vyZiva - kuchyna
30801397 Lie¢ebna vyZziva - kuchyia
30104424 Lie¢ebna vyZiva - kuchyna
31428819 Lie¢ebna vyZziva - kuchyia
31428819 Liec¢ebna vyZiva - kuchyna
30104424 LieCebna vyziva - kuchyria
30104424 Lie¢ebna vyZiva - kuchyna
30104424 LieCebna vyziva - kuchyra
47837934 Liecebna vyZiva - kuchyna
30104424 LieCebna vyziva - kuchyria
31428819 Liecebna vyZiva - kuchyna
36059056 Liecebna vyZziva - kuchyia
36059056 Lie¢ebna vyZiva - kuchyna
36059056 Liecebna vyZziva - kuchyia
36324124 Liec¢ebna vyZiva - kuchyna
31428819 Lie¢ebna vyZziva - kuchyia
31428819 Liecebna vyZiva - kuchyna
31428819 Lie¢ebna vyZziva - kuchyia
30104424 Lie¢ebna vyZiva - kuchyna
30104424 LieCebna vyziva - kuchyria
47837934 LieCebna vyziva - kuchyria
30801397 LieCebna vyziva - kuchyria
30801397 Liecebna vyZiva - kuchyna
47837934 LieCebna vyziva - kuchyna
30104424 Lie¢ebna vyZiva - kuchyna
30104424 LieCebna vyziva - kuchyria
30104424 Liec¢ebna vyZiva - kuchyna
30104424 LieCebna vyziva - kuchyria
47837934 LieCebna vyziva - kuchyria
30104424 LieCebna vyziva - kuchyria
30801397 Liecebna vyZiva - kuchyna
36324124 LieCebna vyziva - kuchyria

346,32 Bc.

2105 Bc.
348,32 Bc.
387,23 Bc.

405,6 B
104,49 B
1282,84 B
508,52 B
594,27 B

o

o

316,12 B
235,59 B
1060,06 B

el

366,6 Bc.

366,6 Bt
111,21 B
962,92 B

o

1316,74 Bc.
. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut

92,56 B
268,61 B
112,03 B

o

677,36 Bc.

417,05 B

75,6 Bc.
. Lydia SileSova - vedci nutricny terapeut

536,39 B
254,38 B
726,3 B

o

1143,66 Bc.

1881,44 B
1205,91 B
75,6 B
280,59 B
233,5 B
714,72 B
39 B
460,2 B
85,91 B
138,29 B
146,47 B

o]

o

el

oo

399,64 Bc.

110,28 B

722,34 Bc.
. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut

404,5 B
187,2 B

o

1716,3 Bc.

O

O

0

o

o

O

0

0

o

o

sl

O

O

sl

o

O

sl

O

0

0

Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutriény terapeut
Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutricny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut

. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut

Lydia SileSova - vedici nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutricny terapeut

. Lydia SileSova - veduci nutricny terapeut
789,44 Bc.

Lydia SileSova - veduci nutricny terapeut
Lydia SileSova - vedici nutri¢ny terapeut

. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut

Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutricny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut

. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut

Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutricny terapeut

Lydia SileSova - veduci nutricny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutricny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutricny terapeut

Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutricny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut

. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut

Lydia SileSova - veduci nutricny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut

. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut

Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut

. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - vedci nutricny terapeut

Lydia SileSova - vedci nutricny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutricny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutricny terapeut

Lydia SileSova - veduci nutricny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut



Poradové

Cislo

Datum

Cena s DPH

Cislo
892
893
894
895
896
897
898
899
900
901
902
903
904
905
906
907
908
909
910
911
912
913
914
915
916
917
918
919
920
921
922
923
924
925
926

zmluvy  vystavenia

51/2024
55/2024
52/2024
52/2024
34/2024
34/2024
51/2024
38/2024
47/2024
47/2024
51/2024
51/2024
38/2024
56/2024
51/2024
51/2024
51/2024
55/2024
34/2024
34/2024
34/2024
47/2024
51/2024
52/2024
52/2024
56/2024
30/2024
51/2024
38/2024
47/2024
51/2024
51/2024
51/2024
51/2024
38/2024

19.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
20.11.2024
20.11.2024
20.11.2024
20.11.2024
21.11.2024
22.11.2024
22.11.2024
22.11.2024
22.11.2024
22.11.2024
25.11.2024
25.11.2024
25.11.2024
25.11.2024
25.11.2024
25.11.2024
26.11.2024
26.11.2024
26.11.2024
26.11.2024
26.11.2024
27.11.2024
27.11.2024
27.11.2024
28.11.2024
29.11.2024
29.11.2024
29.11.2024
29.11.2024

Nazov predmetu objednavky
pekarenskeé vyrobky
mrazeny tovar
mliecne vyrobky, mlieko
mlie¢ne vyrobky, mlieko
maso, masové vyrobky
ma&so, masové vyrobky
pekarenské vyrobky
ovocie, zelenina
zemiaky Cistené
zemiaky Cistené
pekarenskeé vyrobky
pekarenské vyrobky
ovocie, zelenina
vajcia
pekarenské vyrobky
pekarenské vyrobky
pekarenské vyrobky
mrazeny tovar
maso, masové vyrobky
ma&so, masové vyrobky
maso, masové vyrobky
zemiaky Cistené
pekarenskeé vyrobky
mlie¢ne vyrobky, mlieko
mliecne vyrobky, mlieko
vajcia
dlhodobo skladovatelny tovar
pekarenské vyrobky
ovocie, zelenina
zemiaky Cistené
pekarenskeé vyrobky
pekarenské vyrobky
pekarenskeé vyrobky
pekarenské vyrobky
ovocie, zelenina

Dodavatel
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Bidfood Slovakia s.r.o.

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.0.
MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.

POZANA MASO s.r.0

POZANA MASO s.r.o

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Eurozel s.r.o.

PP Catering spol. s r.o.

PP Catering spol. s r.o.

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Eurozel s.r.o0.

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Bidfood Slovakia s.r.o.

POZANA MASO s.r.0

POZANA MASO s.r.o

POZANA MASO s.r.0

PP Catering spol. s r.o.

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
MABONEX SLOVAKIA spol. s r.0.
MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.

DEMIFOOD spol. sr.o.

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Eurozel s.r.o0.

PP Catering spol. s r.o.

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Eurozel s.r.0.

Adresa
M.R.Stefénika & 10
Piestanska 71
Krajinska cesta 3
Krajinska cesta 3
Pribinova176
Pribinoval76
M.R.Stefénika & 10
Nérodného oslobodenia 20/A
Pod KatruSou 368/60
Pod Katrusou 368/60
M.R.Stefénika & 10
M.R.Stefénika ¢&. 10
Narodného oslobodenia 20/A
Krajinskd cesta 3
M.R.Stefénika & 10
M.R.Stefénika ¢&. 10
M.R.Stefénika & 10
PieStanska 71
Pribinoval76
Pribinoval76
Pribinoval76
Pod Katrusou 368/60
M.R.Stefénika & 10
Krajinska cesta 3
Krajinska cesta 3
Krajinskd cesta 3
PieSt'anska 2503/43
M.R.Stefénika & 10
Narodného oslobodenia 20/A
Pod Katrusou 368/60
M.R.Stefénika & 10
M.R.Stefénika ¢&. 10
M.R.Stefénika & 10
M.R.Stefénika & 10
Narodného oslobodenia 20/A

902 01
915 01
921 01
921 01
960 01
960 01
902 01
900 27
949 05
949 05
902 01
902 01
900 27
921 01
902 01
902 01
902 01
915 01
960 01
960 01
960 01
949 05
902 01
921 01
921 01
921 01
91501
902 01
900 27
949 05
902 01
902 01
902 01
902 01
900 27

Pezinok
Nové Mesto nad Vahom
Piestany
Piestany
Zvolen
Zvolen
Pezinok
Bernolakovo
Nitra

Nitra
Pezinok
Pezinok
Bernolakovo
Piestany
Pezinok
Pezinok
Pezinok
Nové Mesto nad Vahom
Zvolen
Zvolen
Zvolen

Nitra
Pezinok
Piestany
Piestany
Piestany
Nové Mesto nad Vahom
Pezinok
Bernolakovo
Nitra
Pezinok
Pezinok
Pezinok
Pezinok
Bernolakovo

Miesto urcenia
30104424 LieCebna vyZiva - kuchyna
34152199 LieCebna vyziva - kuchyria
31428819 Liecebna vyZiva - kuchyna
31428819 Liec¢ebna vyZziva - kuchyia
36059056 Liecebna vyZziva - kuchyna
36059056 Liecebna vyZziva - kuchyia
30104424 LieCebna vyZiva - kuchyna
47837934 LieCebna vyziva - kuchyna
30801397 LieCebna vyZziva - kuchyna
30801397 Lie¢ebna vyZziva - kuchyia
30104424 LieCebna vyZziva - kuchyna
30104424 LieCebna vyziva - kuchyria
47837934 LieCebna vyziva - kuchyna
31428819 LieCebna vyziva - kuchyria
30104424 Liecebna vyZiva - kuchyna
30104424 LieCebna vyziva - kuchyria
30104424 LieCebna vyZiva - kuchyna
34152199 Lie¢ebna vyZziva - kuchyia
36059056 Liecebna vyZiva - kuchyna
36059056 Liecebna vyZziva - kuchyia
36059056 Liecebna vyZiva - kuchyna
30801397 Lie¢ebna vyZziva - kuchyia
30104424 LieCebna vyZiva - kuchyna
31428819 LieCebna vyziva - kuchyria
31428819 Liecebna vyZiva - kuchyna
31428819 Liec¢ebna vyZziva - kuchyia
36324124 LieCebna vyZiva - kuchyna
30104424 LieCebna vyziva - kuchyria
47837934 LieCebna vyziva - kuchyna
30801397 Lie¢ebna vyZziva - kuchyia
30104424 LieCebna vyZziva - kuchyna
30104424 LieCebna vyziva - kuchyria
30104424 LieCebna vyZiva - kuchyna
30104424 LieCebna vyziva - kuchyria
47837934 LieCebna vyziva - kuchyia

vE

118,92 Bc.
821,41 Bc.
745,5 Bc.
0 Bc.
485,31 Bc.
438,13 Bc.
443,57 Bc.
755,85 Bc.
304,2 Bc.
187,2 Bc.
137,99 Bc.
161,62 Bc.
701,79 Bc.
272,16 Bc.
275,94 Bc.
112,4 Bc.
366,46 Bc.
1408,8 Bc.
549,45 Bc.
528 Bc.
406,6 Bc.
62,4 Bc.
110,1 Bc.
1240,73 Bc.
1147,23 Bc.
272,16 Bc.
578,86 Bc.
249,5 Bc.
1068,04 Bc.
741 Bc.
285,73 Bc.
205,65 Bc.
330,62 Bc.
218,74 Bc.
498,54 Bc.

NVEL
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - vedici nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - vedici nutri¢ny terapeut
Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut



	November

